

Lodz Design Festival w Manufakturze

kategoria:

Festiwale

autor: Manufaktura

11.09.2020

W godzinach pracy placówki

Już w piątek (11 września) zagości w Manufakturze Lodz Design Festival, czyli najstarszy festiwal poświęcony projektowaniu w Polsce! W Rynku Włóknarek będzie można oglądać wystawę jubileuszowej edycji plebiscytu *must have*. Dodatkowo Manufaktura pojawia się na ilustracji w ramach projektu „Słownik współczesnych łodzianizmów”. A restauracje w Manufakturze zapraszają na kulinarny *Must Have Fest*, podczas którego zaserwują to, co najlepsze!



Na Rynku Włóknarek Łódzkich stanęły już specjalnie przygotowane kontenery, w których zaprezentowana zostanie jedna z najważniejszych ekspozycji - wystawa jubileuszowej edycji plebiscytu *must have*, prezentująca najlepsze nowe produkty pochodzące od polskich projektantów i producentów. Udział w wystawie zadeklarowało w tym roku aż 51 z nich! W zupełnie nietypowych okolicznościach zobaczycie między innymi sofę, szafki, ceramiczne

płytki, kompaktową kuchnię, oddychające doniczki, system regałów, łóżka, stoły, krzesła, fotele, kwietniki, kieliszki, wazon, kolekcję armatury, drapaki dla kotów, koce, kilimy, pościel, kapelusze a nawet stację solarną, stację diagnostyczną, panele akustyczne i... ściankę wspinaczkową! – *To jedno z najpopularniejszych miejsc w Łodzi, dlatego wierzymy, że rezultatem naszej współpracy będzie zwrócenie uwagi jeszcze większej ilości osób na to, że warto wspierać rodzime wzornictwo. Korzystanie z rozwiązań, które zostały przygotowane przez specjalistów, daje użytkownikom poczucie bezpieczeństwa i świadomość tego, że ich wybory spełniają najwyższe standardy estetyki, zdrowia czy wygody* – mówi koordynatorka plebiscytu, Katarzyna Dubik.

Plebiscyt *must have* już od dziesięciu lat wyróżnia najlepsze polskie produkty, odzwierciedlające najważniejsze trendy w polskim projektowaniu. *must have* to też nieodpłatnie nadawany znak jakości, którym polskie firmy mogą posługiwać się w kraju i za granicą.

Manufaktura pojawi się również jako „Manu”, czyli współczesny łodzianizm na wystawie w Galerii Re:Medium. To kontynuacja zapoczątkowanej w zeszłym roku współpracy najlepszych polskich ilustratorów z LDF. W ramach pierwszej odsłony, w której 23 polskich twórców podjęło się zinterpretowania w formie graficznej (plakatu) słów i wyrażenia należących do gwary łódzkiej. Tym razem w Galerii Re:Medium przy ulicy Piotrkowskiej 113 zostanie zaprezentowanych 13 wielkoformatowych ilustracji odnoszących się do kolejnych łodzianizmów – „Manu” zinterpretowała Zuza Gadomska, ilustratorka i projektantka, Z wykształcenia architektka (ukończyła Wydział Architektury Politechniki Gdańskiej) oraz skandynawistka ze specjalnością w języku szwedzkim (Skandynawistyka na Uniwersytecie Gdańskim). Ze względu na studia zajmuje się głównie ilustracją architektury.

Przez cały czas trwania wystawy *must have* (od 12 do 20 września) na „Must Have Fest” zapraszają festiwalowe restauracje z Manufaktury. Aż 17 lokali Manufaktury przygotowało swoje popisowe dania. I tak, Szpulka zaserwuje krewetki w chorizo - krewetki smażone w maśle w białym winie z czosnkiem, cebulą, plastrami chorizo, a na deser kultowy, szpulkowy mus czekoladowy. Lavash zaprasza na chaczapuri adżarskie, a restauracja tajska Hot Spoon kusi kra prao moo thai dao - drobno siekaną wieprzowiną z woka w sosie z bazylii podaną z jajkiem poszetowym na sposób tajski. Prawdziwą ucztę przygotowała restauracja LaVende: na przystawkę zaserwuje mule nowozelandzkie faszerowane cukinią, czosnkiem, bakłażanem, szalotką, zapieczone beszamelem, a daniem głównym będzie penne żytnio gryczane w pomidorach, z ośmiornicą, selerem naciowym, czosnkiem, cebulą i pepperoni. Zielona zaserwuje falafle z czarnej soczewicy z humusem mango, pieczonymi warzywami, piklowaną dynią, awokado, mango, oliwkami, edamame, limonką, kolendrą i grzankami.

Więcej na www.manufaktura.com